מותנים קשים, שכבר נגזרו עליו.

למרבה הצער אין אפשרות לשלב את המשיב בחלופה טיפולית שכזו ועד שתתעורר אפשרות כזו, אין לדעתי
מקום לשקול את שחרורו של המשיב לחלופה.

אשר על כן אני מור על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים כנגדו.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי בתוך 30 יום.

ניתנה והודעה היום ט"ו אב תשע"ד,
11/08/2014 במעמד הנוכחים.

אמיר דהאן , שופט